
§1

Zarządzenie N .../2014
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 06.08.2014r.

w sprawie powołania komisji do odbioru robót dodatkowych w przedmiocie wykonania robót
budowlanych pn.: "Budowa budynku wolnostojącego na potrzeby żłobka, klubów dziecięcych i
przedszkola w Chorzelach przy ulicy Wesołej 1" polegających na przesunięciu ścian między
zmywalnią i kuchnią.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 ze zm.), zarządzam co następuje:

Powołuję Komisję do odbioru robót dodatkowych w przedmiocie wykonania robót budowlanych pn.:
"Budowa budynku wolnostojącego na potrzeby żłobka, klubów dziecięcych i przedszkola w
Chorzelach przy ulicy Wesołej 1" polegających na przesunięciu ścian między zmywalnią i
kuchnią, określonych w umowie na roboty dodatkowe Nr 137/2014.ROZ.KS z dnia 03.07.2014r. do
umowy Nr 125112/ROZ.KS z dnia 26.06.2012r. w składzie:

l) Agnieszka Opalach - Przewodniczący komisji
2) Marta Jaroch - Sekretarz komisji
3) Łukasz Roman - Członek komisji
4) Jadwiga Krysik - Członek komisji
5) Tomasz Filipowicz - Członek komisji
6) Radosław Szydlik - Członek komisj i

przy udziale inspektora nadzoru - Pani Lucyny Szymańskiej.

§2

Zadaniem powołanej Komisji jest sprawdzenie realizacji wykonania robót zgodnie z umową na
roboty dodatkowe Nr 137/20 14.ROZ.KS z dnia 03.07.2014r. do umowy Nr 125112/ROZ.KS z dnia
26.06.2012r.

§3

Odbiór robót wymienionych w niniejszym zarządzeniu odbędzie się poczynając od 07.08.2014r.
o godz. 10.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/~~-
mgr Beata Szczepankowska


	Page 1
	Titles
	§2 
	§4 
	/~~- 



